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 12.8. 2007  *  1. kolo   I.B třídy   OKFS 
 

 

 

 

                                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

28.10. 2007  *  12. kolo  I.B třídy   

Hlavní rozhodčí: Lizna Oldřich, Horní Štěpánov 
Asistent rozhodčího 1: Václavík Josef, Lipová 

Asistent rozhodčího 2:  Vlk Michael, Určice 

BROŽ ZDENĚK 
FRANK KAMIL 
GAJ DAVID 
GAJ PATRIK 

HANOUSEK JAN 
HOLÁSEK JIŘÍ 

CHUDÁČEK DANIEL 
LACHNIT JIŘÍ 

MARIÁNEK JIŘÍ 
OČENÁŠEK PETR  
PETRŮ BOŘIVOJ 
PUČÁLKA RADIM 
ROUBAL MICHAL 
SMĚLÝ ROMAN 
ŠPIČKA ALEŠ 

ŠPUNDA MICHAL 
VRÁNA JAN 

VYROUBAL PETR 
ŽOCH DAVID 

DRABIŠČÁK MARTIN 
DVOŘÁK TOMÁŠ 
HEGER TIBOR 

HEJČ BOHUSLAV 
HORÁK IVO 

HORÁK PAVEL 
HRUBÝ LUKÁŠ 

HRUŠKA LUKÁŠ 
JEDELSKÝ LUKÁŠ 

NAVRÁTIL MIROSLAV 
ODSTRČIL ANTONÍN 

POLÁK RICHARD 
RAŠKA ROBERT 
SEDLAŘÍK JIŘÍ 
SIGMUND JAN 
SLOŽIL ALBERT 
ŠVÁRA KAREL 

VYSLOUŽIL LUKÁŠ 
ZATLOUKAL VLADISLAV 
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Pěkné nedělní dopoledne přejeme všem návštěvníkům  dnešního fotbalového 
utkání. V rámci 12.kola I.B třídy přivítáme celek FK Brodek u Přerova. Jsme 
rádi, že můžeme na našem hřišti přivítat všechny fanynky, fanoušky, 
funkcionáře i  hráče našeho dnešního soupeře.  

Brodecký fotbal pamatuje zajisté lepší časy. Vždyť ještě v sezóně 2004/2005 
skončili fotbalisté FK v tabulce krajského přeboru na 5.místě! Jenže hned v sezóně 
následující přišel pád na 15. místo tabulky a sestup do I.A třídy, ve které se jim ale 
nevedlo o mnoho lépe a po obsazení 14. příčky v sezóně 2006/2007 následoval 
během dvou let už druhý sestup, tentokráte do I.B třídy. I proto berou brodečtí 
letošní sezónu především jako stabilizační. Přesto začali výborně a až do minulého 
kola vévodili tabulce B skupiny, když po úvodní prohře na hřišti Lutína přišlo 
postupně 8 výher v řadě. Jenže v posledních dvou kolech přišly prohry 1:3 
v Babicích a 0:1 doma se Slavonínem a pád na třetí místo tabulky hned před borce 
domácího Slovanu. Po jedenácti odehraných kolech mají tedy naši dnešní hosté 24 
bodů za osm výher a tři prohry, při skóre 22:10, když nejlepším střelcem týmu je 
jednoznačně se 7 góly Bohuslav Hejč.  

Hosté tak budou chtít určitě zastavit černou sérii a neztratit kontakt s čelem tabulky a 
jelikož domácí, byť by značně oslabený celek, má také co napravovat, doufejme, že 
dnes uvidíme, bojovné, avšak fér vedené střetnutí. 

Přejeme Vám hezký sportovní zážitek! 

 
 

 

Představujeme dnešního soupeře 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Do utkání I. B třídy nastoupil domácí tým bez špílmachra Smělého a těsně před 
utkáním se zranil i jeho náhradník Chudáček. Hostům se tak naskytla příležitost 
sehrát s favoritem vyrovnanou partii. 

Problémy se sestavou vyřešili za domácí sami hosté. V jedenácté minutě fauloval 
pronikajícího Brože gólman Hluboček Bednařík a rozhodčí vytáhl červenou kartu. 
Hosté museli z pole stáhnout hráče a poslat do branky náhradního brankáře 
Hlavinku. Ve 21. minutě se odražený míč dostal k volnému Špičkovi, který střelou po 

zemi na zadní tyč otevřel 
skóre. Druhý balon v síti 
hostů skončil ve 33. minutě. 
Po akci Špundy, kterého 
obrana hostů nedokázala 
zbavit míče, dostal přihrávku 
Špička. Na jeho pohotovou 
střelu gólman nedosáhl a 
domácí vedli 2:0.  

Druhý poločas ztratil náboj 
dramatičnosti. Domácí, 
spokojen s dvoubrankovým 
vedením, se do útoku příliš 
nehrnuli a snažení hostů 

brzdila celkem solidně organizovaná obrana domácích.  

Branky: 21. a 33. Špička. Rozhodčí: Zdeněk Cikryt. ŽK: Vyroubal, Špička. ČK: 11. 
Bednařík. Diváků: 100.  

Černovír: Žoch - Holásek, Petrů, Géc, Frank - Brož, Vrána, Vyroubal ,Špička (88. P. 
Gaj) - Lachnit, Špunda (65. D. Gaj). Trenér Martin Suchánek. 
Bohuslav Jareš 

Dub n./M. – Příkazy 4:1 
Lutín – Mohelnice „B“ 4:1 

Brodek u Př.– Slavonín 0:1 
Červenka – SLOVAN 3:1 
Hlubočky – Drahlov 0:1 

Bohuňovice  - Paseka 0:2 
Chválkovice – Babice 2:0 

Drahlov – Lutín 2:5 
Mohelnice „B“ – Dub n./M. 0:2 

Příkazy – Bohuňovice 1:1 
Paseka – Chválkovice 4:3 
Slavonín – Červenka 2:2 
Babice – Brodek u Př. 3:1 
SLOVAN - Hlubočky 2:0 

Výsledky 11.kola   Výsledky 10.kola 

Důležité vítězství: Slovan – Hlubočky  2:0 



 
 
 
 
 
                   

               

                                                                                                                                                                   

Country skupina „PECABAND“ 
 

 

 

 

                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nabídka spolupráce pro partnery TJ Slovan

Hostinec „U Anči“ 

p.Dalibor Ondráček 

Hospůdka „U nás“ 

p.Martin Kukučka 

Je jasné, že každý fotbalový 
klub dnes potřebuje nejen  
podporu svých fanoušků, ale i 
finanční pomoc na zajištění 
činnosti oddílu. Rádi bychom 
proto spolupracovali s  
firmami či jednotlivci, kteří 
jsou ochotni SLOVANU 
pomoci. Ať už nákupem 
sportovního vybavení, nebo 
reklamní prezentací. 

ŠTERNBERSKÁ 
STK s.r.o. 

Šternberk, Masarykova 17 
Provádění technických prohlídek na 
osobní,užit- ková, přípojná vozidla, 

motocykly. Měření emisí. 
 

TEL.  585 012 674, 728 844 446 
 

VE ZPRAVODAJI NA DOMÁCÍCH 
UTKÁNÍCH, V ROČENKÁCH 

NA DRESECH VYBRANÉHO DRUŽSTVA 
SLOVANU 

PRO PARTNERY SLOVANU MOŽNÝ 
PRONÁJEM AREÁLU 

NA REKLAMNÍCH PANELECH 
V AREÁLU HŘIŠTĚ 

PREZENTACÍ PŘI DOMÁCÍCH 
ZÁPASECH 

INFO: Luděk Fojtík 724 936 652 
Martin Suchánek    737 821 737  



 

 
 
Po vydřeném domácím vítězství nad FK Hlubočky, ve kterém přišel trenér Suchánek 
o dalšího hráče, když se mu zranil útočník Špunda, zajížděl náš celek na hřiště 
staronového účastníka I.B třídy, Červenky, s již uzdraveným kapitánem Slovanu 
Smělým. Přesto Slovanu chybělo hned šest hráčů kádru…. 
Začátek zápasu zdaleka nenasvědčoval tomu, že by Slovan měl z Červenky odjet 
s prázdnou. V sychravém odpoledni byli naši hráči celou první půli jednoznačně 
lepší. Svou převahu korunovali již v 15. minutě, kdy Špička vysunul Lachnita, 
kterého domácí obrana zastavila ve vápně jen za cenu faulu a nařízený pokutový 

kop proměnil bez problémů Smělý 
- 0:1. I nadále se hrálo především 
na    domácí polovině, jenže hráči 
Slovanu se ne a ne prodrat ke 
gólovému zakončení, když vázla 
především finální přihrávka. Ani 
série rohů, při kterých to 
v domácím vápně vřelo, změnu 
skóre nepřinesla. Až ve 43. minutě 
se domácí obrana rozevřela, 

úspěšní spolupracovníci z penaltové situace si tentokrát role vyměnili, Lachnit našel 
před gólmanem Špičku, který ale dobře vyběhnuvšího domácího brankaře přehodit 
nedokázal. A přišel trest. Za 
první půli zcela zkřehlý Žoch 
vyrobil hrubici, když neudržel 
lehký nákop domácích a ti 
jeho zaváhání využili a do 
poloodkryté svatyně Slovanu 
poprvé skórovali  a vyrovnali 
na poločasových  1:1. 
Zadarmo, protože do té doby 
nemířila mezi tři tyče žádná 
domácí střela…. 
Druhá půle měla zpočátku stejný obraz, jako půle první. Naši borci se nastěhovali 
před domácí vápno a chvílemi domácí svírali jako při házené. Jenže tomu chyběl 
moment překvapení a nějaká ta překvapivá finálka. Přesto bylo v úvodní 
čtvrthodince dvakrát před domácím brankařem horko a zdálo se, že je jen otázkou 
času, kdy se Slovan opět ujme vedení. Nejprve se po Smělého přihrávce z pravé 
strany prosadil do vápna Lachnit, ale jeho tvrdou střelu k bližší tyči domácí gólman 
zneškodnil,  stejně jako Frankův dalekonosný pokus směřující pod břevno. 
S přibývajícím časem se hra Slovanu měnila pomalu, ale jistě, v jednu velkou křeč. 
Přihrávky ztrácely přesnost (i když tomu byl na vině zcela jistě i špatný stav hřiště), 

Rozhodly hrubky: Červenka−Slovan 3:1(1:1)



nedařilo se přejít jeden na jednoho a při křečovité snaze našeho mladého celku se 
začala otevírat vrátka do naší obrany. 
Rozuzlení přišlo v minutě 77. Rozhodčí 
odpískal faul Holáskovi na boku vápna, 
domácí hráč rozehrál trestňák polovysokou 
přihrávkou na zadní tyč, kde osamocený 
domácí kapitán pohodlně tečoval k tyči 
brány bezmocného Žocha – 2:1. Naši hráči 
se po tomto momentu sice snažili, ale bylo 
více než zřejmé, že skórovat se nám zřejmě 
již nepodaří. Poslední úder pak domácí hráči 
zasadili Slovanu dvě minuty před koncem, 
kdy odkop domácích chtěl zbytečně zpracovat, v tu chvíli na místě posledního hrající 
Holásek, což se mu sice také povedlo, ale přesně na nohu domácího forvarda, který 
střelou podél vyběhnuvšího Žocha uzavřel skóre zápasu na krutých 3:1. 
Co z toho, že hráči Slovanu byli po většinu zápasu lepším celkem. Ani nedostatek 
bojovnosti se jim vytknout nedá. Ukázalo se ale, že pokud se nedokáže i takto 
slabému soupeři odskočit na více, než jednobrankový rozdíl a navíc mu na dvě jeho  
branky nahrajeme, můžeme prohrát s každým. Ale stejně tak se dá s každým vyhrát. 
Tak jen doufejme, že v zápase 12.kola proti  Brodku to zase bude lepší a na konci 
zápasu i veselejší… 
 
Sestava Slovanu: Žoch – Frank, Géc, Petrů, Holásek – Brož, Vrána, Vyroubal, 
Špička – Smělý, Lachnit, trenér Martin Suchánek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zveme Vás na příští zápasy Slovanu:
Chválkovice – Slovan    neděle 4.11. v 10:00 
Bohuňovice – Slovan     neděle 11.11. v 13:30 
Slovan – Dub n./M.      neděle 18.11. v 10:00 

Přijďte nás podpořit! 



 
 
 
 
Žoch (4) Jeho hrubka bohužel zřejmě zlomila zápas…moc příležitostí ji napravit 
neměl, protože domácí co měli, to proměnili. 
Frank (3) Kamil se snažil, ale také neměl štěstí…v první půli, kdy měl možnost jít 
sám na bránu, nezpracoval přihrávku a jeho dalekonosnou střelu ve druhé půli 
vytáhl gólman na roh… 
Petrů (3) Tentokrát to nebyl tak kvalitní výkon, jako v předchozích dvou mačích, 
nedostal se tolik k podpoře našich protiútoků. Souhra s Mirou Gécem taky nebyla 
optimální. 
Géc (3) Vypomáhá z dorostu a na souhře stoperů to bylo vidět. Vytknul bych mu 
hlavně malý důraz při dlouhých míčích domácích.  
Holásek (4) Jirkovi zápas příliš nevyšel, po jeho zbytečném faulu padl druhý a po 
fatální chybě i třetí gól. 
Brož (3) Jeho bojovnost a snaha je obrovská, ale tentokrát to prostě proti domácí 
obraně nešlo.  
Vrána (2,5) Odehrál jako obvykle svůj standardní výkon. Moc mu toho vytknout 
nelze. 
Vyroubal (3) Pejrovi tentokrát vůbec nešlo zahrávání standardek, vyjma dvou 
z úvodu je všechny kopl špatně. 
Špička (2,5)  Jeden z těch lepších, škoda, že se mu nepodařilo na konci první půle 
skórovat. 
Smělý (2,5) Jako vždy vynikající na míči, proměnil penaltu, ale čekal bych od něj 
více finálních přihrávek. 
Lachnit (2,5) Určitě nezklamal, vybojoval penaltu, ale ještě tomu pořád něco chybí... 
Bří P. a D. Gajové  do hry nezasáhli. 
trenér Suchánek (3) V situaci, kdy má zraněných 6 hráčů, se divy se sestavou 
dělají těžko…a hrubky hráčů na hřišti neovlivní…. 
    
 
  
 

    
 
 
 
 

Subjektivní hodnocení hráčů 

 

stavební a obchodní činnost



 

   

 

 

 

 

 
  

 

 

 

 

 

www.ofisport.cz 

1.  Prostějov    11  11 0  0  57  :  5   33  

2.  Šumperk   11 9  1  1  36  :  18   28  

3.  Šternberk  11 6  1  4  28  :  23  19 

4.  Mohelnice  11 5  2  4  25  :  23  17 

5.  SLOVAN 11   5 2  4  24  :  23  17 

6.  Čechovice 11   5 1  5  26  :  23 16 

7.  Kojetín 11   5 1  5  22  :  25   16  

8.  Litovel  11   5 1  5  19  :  22 16  

9.  Písečná 10   4 2  4  31  :  24  14 

10.  Vikt.Přerov    11   4 1  6  16  :  24 13 

11.  Kralice  11   4 0  7  20  :  30  12 

12.  Lipník  10 3  2  5  15 :  29   11  

13.  Konice   11 2  0  9  9  :  33   6  

14.  Opatovice 11 1  0 10 9  :  35  3 

1.  Opatovice   11  9  0  2  40  :  16   27  

2.  Prostějov 11 8  2  1  38  :  11 26 

3.  SLOVAN    11 7 2  2  30  :  12  23 

4.  Mohelnice  11 6  4  1  45  :  13   22   

5.  Vikt.Přerov  11 6  3  2  24  :  12   21  

6.  Litovel       11 6  1  4  23 :  19  19  

7.  Čechovice   11 5  2  4  16 : 19  17  

8.  Šternberk   11 5  1  5  29 :  31 16 

9.  Šumperk  11 4  2  5  32 :  34   14 

10.  Kralice   11 3  4  4  17 :  21  13  

11.  Konice 11 2  2  7  14 :  31  8  

12.  Kojetín  11 2  0  9  8 :  28   6  

13.  Lipník    10 1  1  8  6 :  32   4  

14.  Písečná   10 0  0  10  5 :  48   0  

1.  Jeseník  11  10  0  1  56  :  10   30  

2.  Hranice „B“   11 7 2  2  29  :  13  23  

3.  Uničov „B“ 11 7 2  2  20  :  8   23  

4.  Šumperk   11 7  1  3  34  :  11  22 

5.  Mohelnice 11 7  1  3  23  :  13   22  

6.  Šternberk  11 6  1  4  26  :  18 19 

7.  SLOVAN  11 5  1  5  16  :  11  16 

8.  1.FC Přerov“B“  11 5  1  5  20  :  18  16 

9.  Zábřeh „B"  11 4  2  5  17  :  23  14 

10.  Vikt.Přerov    11 3  2  6  13  :  27 11 

11.  Kralice 11 3  1  7  7  :  28  10 

12.  Litovel 11 3  0  8  23  :  30  9 

13.  1.HFK „B“ 11 3  0  8  13  :  28 9 

14.  Nové Sady  11 0  0 11  4  :  63 0 

1.  Šumperk  11  10  1  0  48  :  3   31  

2.  1.HFK „B“   11 10  0  1  36  :  10   30  

3.  Vikt.Přerov  11 9  1  1  32  :  5  28  

4.  Hranice „B“     11 8  0  3   28  :  14   24  

5.  Jeseník   11 7  0  4   55  :  17    21 

6.  Mohelnice 11 5  2  4  13 :  15   17  

7.  1.FC Přerov“B“  11 5  0  6  24 : 22   15  

8.  Uničov „B“ 11 4  1  6  24 :  26   13 

9.  Nové Sady    11 4  0  7  18 :  20  12 

10.  Šternberk 11 4  0  7  14 :  39  12 

11.  SLOVAN   11 3  0  8   17  :  31   9 

12.   Kralice 11 3  0  8  12  :  36   9 

13.  Zábřeh „B"    11 1  2  8  10  :  61   5 

14.  Litovel   11 0  1  10  6  :  38   1 

Tabulky našich soutěží 

1.  Dub nad M.  11  8  2  1  26  :  10   26  

2.  Lutín 11 8  0  3  31  :  14   24  

3.  Brodek u Př.   11 8   0 3   22 :  10   24  

4.  SLOVAN 11 6   3 2   25 :  14   21  

5.  Paseka  11  6  2  3  23  :  17    20  

6.  Slavonín  11 4  5  2  17  :  16    17   

7.  Červenka  11 5  2 4  26  :  26   17  

8.  Drahlov 11 4  3  4  17  :  20  15 

9.  Bohuňovice  11 3  1  7  12  :  18  10 

10.  Mohelnice B 11  3  1  7  16  :  28   10 

11.  Chválkovice  11 3  1  7  19  :  33   10 

12.  Příkazy 11 2  3  6  20  :  28    9  

13.  Babice   11    2  2  7  13  :  27   8  

14.  Hlubočky 11 2 1  8  14  :  20   7 

DOROST ml. KP 

MUŽI I.B třída

DOROST st. KP 

ŽÁCI st. KP  ŽÁCI st. KP 


